
                                                                                                                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от   07.03.2014 г.                           г. Гудермес         № 203  

 

О внесении изменений в приложение № 1 к пункту № 1 постановления от 

14.10.2013 года № 2060 «Об инвентаризации защитных сооружений 

гражданской обороны расположенных на территории Гудермесского  

муниципального района» 

 

 

 В связи с происшедшими кадровыми изменениями и возникшей 

необходимостью обновления состава комиссии по инвентаризации защитных 

сооружений гражданской обороны, расположенных на территории 

Гудермесского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Утвердить состав  комиссии по инвентаризации защитных сооружений 

гражданской обороны, расположенных на территории Гудермесского 

муниципального района, согласно приложению № 1. 

        2. Считать утратившим силу приложение № 1 к пункту № 1 постановления 

администрации Гудермесского района от 14.10.2013 года № 2060                           

«Об инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, 

расположенных на территории Гудермесского  муниципального района» 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

1-го заместителя главы администрации Гудермесского муниципального 

района С.С.Джабраилова. 

 

                                                                                                                                                    

Глава администрации                                                              Х.Ш. Ахмадов 

Верно: 

Управделами                                                                               К.Х.Таймаева 
 

Исп. Н.А.Тупкова 



                                                                                                          

                                                              Приложение  № 1 

                                                              Утверждено 

                                                              постановлением администрации  

                                                              Гудермесского муниципального района 

                                                              от_____________________№__________ 

 

                                                         СОСТАВ 

районной комиссии по инвентаризации защитных сооружений 

гражданской обороны, расположенных на территории Гудермесского 

муниципального района 

 

 

Джабраилов                                       1-й заместитель главы администрации, 

Сейдмагомед Саидалиевч                председатель районной комиссии; 

 

Асвадов                                              начальник отдела ГО и ЧС, 

Махмуд Саидович                             зам. председателя районной комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Курбанов                                             вед. специалист отдела ГО и ЧС; 

Асхаб Халилович 

 

Одаев              начальник МУП ПУЖКХ Гудермесского                       

Шамхан  Зубайраевич                муниципального района; 

 

Эзболатова              главный специалист отдела  

 Зарема Ахмедовна                             имущественных  земельных отношений и 

                                                              муниципального заказа  администрации 

                                                              Гудермесского муниципального района; 

 

Абуева                                                   начальник отделения филиала ФГУП 

Айна Рахимовна                                   «Ростехинвентаризация-Федеральное  

                                                                БТИ» по ЧР Гудермесского района; 

 

Махме                                                           

 

 

 

 

 

 


